CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

*******

Số: 611/CT/CBTT

“V/v Công bố thông tin Báo cáo tiến độ sử

dụng vốn thu được từ đợt chào bán cổ

phiếu ra công chúng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hội An, ngày 03 tháng 10 năm 2022

                         Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước Việt Nam

    - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức  :  CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

2. Mã chứng khoán :  CHC

3. Địa chỉ trụ sở chính :  448 Hùng Vương, Phường Thanh Hà, Thành phố Hội An,

   Tỉnh Quảng Nam, Việt Nam

4. Điện thoại  :  0235-3861319

5. Website   :  www.camhafurniture.com

6. Nội dung công bố thông tin:

     Báo cáo tiến độ sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng theo

Giấy chứng nhận đăng ký chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng số 286/GCN-UNCK do

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 15/12/2021

7. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công tại địa chỉ website:

www.camhafurniture.com

        Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

      * Nơi nhận: Người đại diện theo pháp luật
- Như kính gửi; (Ký tên, đóng dấu)
- HĐQT
- Lưu VT, KTTC

http://www.camhafurniture.com/
http://www.camhafurniture.com/

Mẫu số 01

CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 610/CT/BC Hội An, ngày 03 tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ SỬ DỤNG VỐN THU ĐƯỢC TỪ ĐỢT CHÀO BÁN

CỔ PHIẾU RA CÔNG CHÚNG
(Theo Giấy chứng nhận đăng ký chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng số 286/GCN-UBCK do

Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 15/12/2021)

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC PHÁT HÀNH

1. Tên tổ chức phát hành (đầy đủ): CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

2. Địa chỉ trụ sở chính: 448 Hùng Vương, Phường Thanh Hà, TP. Hội An, Tỉnh Quảng Nam

3. Điện thoại: 0235.3861319     Fax: 0235 3862180     Website: www.camhafurniture.com

4. Vốn điều lệ: 67.315.960.000 đồng.

5. Mã cổ phiếu (nếu có): CHC

6. Nơi mở tài khoản thanh toán: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – CN Đà Nẵng -

Số hiệu tài khoản: 0041000001716.

7. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số doanh nghiệp 4000101407 do Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Quảng Nam cấp lần đầu ngày 29/12/2004, cấp thay đổi lần thứ 7 ngày 15/09/2021

- Ngành nghề kinh doanh chính: Sản xuất sản phẩm khác từ gỗ; sản xuất sản phẩm từ tre nứa,

rơm, rạ và vật liệu tết bện  Chi tiết: Sản xuất, chế biến gỗ và lâm sản khác, sản xuất các sản

phẩm từ gỗ. Mã ngành: 1269.

- Sản phẩm/dịch vụ chính: Các sản phẩm từ gỗ.

8. Giấy phép thành lập và hoạt động (nếu có theo quy định của pháp luật chuyên ngành):

Không có

22.438.650.000 đồng.

6. Ngày kết thúc đợt chào bán: 28/03/2022

III. PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG VỐN THU ĐƯỢC TỪ ĐỢT CHÀO BÁN CỔ PHIẾU RA

CÔNG CHÚNG

II. CHỨNG KHOÁN PHÁT HÀNH

1. Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Cẩm Hà

2. Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

3. Mệnh giá: 10.000 đồng

4. Số lượng chứng khoán đã phát hành: 2.243.865 cổ phiếu

5. Tổng vốn đã huy động: 22.438.650.000 đồng, trong đó phần vốn huy động cho dự án:

1. Tiến độ dự án theo kế hoạch đã công bố:

Phương án sử dụng vốn được thông qua theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số

203/CT/ĐHĐCĐ - NQ ngày 24/04/2021. Tổng số tiền thu được từ đợt phát hành được sử dụng

cho mục đích đầu tư dây chuyền máy móc thiết bị cho việc sản xuất hàng nội thất của công ty.

Cụ thể:

STT

Dự kiến kế hoạch sử

dụng tiền thu được từ

đợt chào bán

Đối tác cung cấp

Chi phí mua

dự kiến

(đồng)

Thời gian sử dụng

Thời gian

bắt đầu sử

dụng

Thời gian

kết thúc

dự kiến

1
Dây chuyền máy sản

xuất hộc kéo/cánh cửa

Đấu thầu thông

qua mạng
3.620.000.000

Quý

IV/2021

Quý

I-II/2022

2
Dây chuyền máy lắp

ráp, làm cạnh

Đấu thầu thông

qua mạng
5.550.000.000

Quý

IV/2021

Quý

I-II/2022

3
Dây chuyền máy sản

xuất khung

Đấu thầu thông

qua mạng
2.850.000.000

Quý

IV/2021

Quý

I-II/2022

4
Dây chuyền máy ra

phôi sản phẩm

Đấu thầu thông

qua mạng
3.818.650.000

Quý

IV/2021

Quý

I-II/2022

5
Dây chuyền máy sơn

UV

Đấu thầu thông

qua mạng
6.600.000.000

Quý

IV/2021

Quý

I-II/2022

Tổng cộng 22.438.650.000

2. Tiến độ dự án hiện tại:

STT
Phương án sử dụng số tiền

thu được

Kế hoạch

(đồng)

Số tiền sử dụng

đến thời điểm

30/08/2022

(đồng)

Thời gian giải

ngân vốn thu

được

1
Đầu tư dây chuyền sản xuất

hàng nội thất xuất khẩu
22.438.650.000 22.438.650.000 Tháng 08/2022

 Tổng cộng 22.438.650.000 22.438.650.000

Như vậy, tính đến ngày 30/08/2022, công ty đã sử dụng hết số tiền thu được từ đợt chào bán cổ

phiếu ra công chúng theo kế hoạch sử dụng vốn đã công bố.

3. Những thay đổi (nếu có): Không

4. Lý do thay đổi (nếu có): Không

5. Báo cáo tiến độ được công bố thông tin tại website: www.camhafurniture.com từ ngày 03

tháng 10 năm 2022

 CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

(Người đại diện theo pháp luật)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	* Nơi nhận: Người đại diện theo pháp luật

		2022-10-03T16:43:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ
	I am the author of this document